Universidade Estadual de Maringa

Pro-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°® 040/24-DEF

PARANA

GOVIRNO DO ESTADO

O Presidente da Comissado para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(37) Atletismo,
aberto por meio do Edital n® 252/2024 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrigao
Cleuza Maria Irineu 14951
Gustavo Vasconcelos 14224
Jeferson Roberto Rojo 14107
Lucio Flavio Soares Caldeira 15324
Paulo Victor Mezzaroba 15144

Nota

5.36
7.06
8.46
7.00
7.30

Resultado

Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcangcaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n° 004/2023-COU.

Presidente )d Banca/Examinadora

19/11/2024 15.06.44

Maringa, 19 de novembro de 2024.
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